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3750X-12S-S
Switch Cisco Catalyst 3750X-12S-S 12 ports SFP et base IP

Description

La gamme Cisco Catalyst 3750-X englobe des lignes de commutateurs empilables et autonomes. Ces switch offrent une disponibilité,
une évolutivité, une sécurité et une efficacité énergétique hautes performances ainsi qu'une convivialité et une facilité d'utilisation grâce
à des fonctionnalités novatrices, des modules de réseau optionnels, des blocs d'alimentation redondants et des fonctions Media
Access Control Security (MACsec). Les switch Cisco Catalyst 3750-X améliorent également la productivité de vos équipes avec des
applications comme la téléphonie IP, le sans fil et la vidéo pour un déploiement de réseau sans frontières.  
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GLC-SX-MMD

Cisco 1000Base-SX SFP
Transceiver Module for
MultiMode Fiber - IEC60945
Compliant

GLC-ZX-SMD

Cisco 1000BASE-ZX SFP
transceiver module for Single-
Mode fiber

GLC-LH-SMD

Cisco 1000BASE-LX/LH SFP for
Both Multimode and Single-Mode
Fibers

GLC-T

Cisco 1000BASE-T SFP 1G RJ-
45 for Copper Networks

Spécifications
Le switch Cisco Catalyst 3750-X en base IP comporte 12 ports de commutation avec 12 ports Gigabit Ethernet SFP à détection
automatique. 

ENVIRONNEMENT

Températures de
fonctionnement

De -5°C à +45°C

Humidité supportée
De 5% à 95% (sans
condensation)

ÉLECTRIQUE

Fréquence 50/60 Hz

Dissipation de chaleur max. 1207 BTU/hr

Alimentation AC 100 / 240 VAC

Courant 4 / 2 A

Tension nominale max. 350 W

DIMENSIONS ET POIDS

Dimensions (LxPxH) 445 x 460 x 44,5 mm

Poids 6,8 kg

Montage Rack 1HU

Accessoires
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https://www.zenitel.com/product/glc-sx-mmd
https://www.zenitel.com/product/glc-zx-smd
https://www.zenitel.com/product/glc-lh-smd
https://www.zenitel.com/product/glc-t


SFP-10G-SR

CISCO 10GBase-SR SFP+
10GbE transceiver module for
Multimode fiber

SFP-10G-LRM

CISCO 10GBase-LRM SFP+
10GbE transceiver module for
both multimode and single-mode
fibers

SFP-10G-LR

CISCO 10GBase-LR SFP+
10GbE transceiver module for
single-mode fibers

C3850-NM-2-10G

Cisco Catalyst 3850 4x 1Gbit or
2x 10GE Network Module
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https://www.zenitel.com/product/sfp-10g-sr
https://www.zenitel.com/product/sfp-10g-lrm
https://www.zenitel.com/product/sfp-10g-lr
https://www.zenitel.com/product/c3850-nm-2-10g
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